
Zarządzenie Nr J,,j /2018 

Burmistrza Opoczna 
z dnia 14 lutego 2018 r. 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu dla referenta 
w Wydziale Podatków i Opłat Lokalnych w Urzędzie Miejskim w Opocznie 

Na podstawie § 6 ust. 1 i 3 Zarządzenia Nr 97 /2009 Burmistrza Opoczna z dnia 13 maja 

2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i 

organizowania egzaminu kończącego służbę przygotowawczą w Urzędzie Miejskim w 

Opocznie, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pani Beaty 

Zakrzewskiej- referenta w Wydziale Podatków i Opłat Lokalnych, w następującym składzie: 

1. Tomasz Łuczkowski -Przewodniczący Komisji 

2. Iwona Susik - członek Komisji 

3. Beata W oj tarek - członek Komisji 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


